АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403459, х.Клетско-Почтовский, Серафимовичский район, Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 30                                                                                                   02 июля 2021 года
«Об определении  специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»

                   В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 25 июня 2021 г. № 187/1436-6 «Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, администрация Клетско-Почтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Определить следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:
Избирательный участок № 3620 х. Клетско-Почтовский:
 – здание администрации (ул. Центральная, 51);
- информационные стенды Клетско-Почтовского сельского поселения.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                               В.И.Володин